PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE KALORÉ

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR

Telefone: (43) 3453-1170
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023.

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.771.238/0001-10

FONE/FAX: (43) 3453-1170 / 1394
E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 -  Kaloré - PR.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 037/2024
Menor Preço Valor Unitário

O Município de Kaloré, Estado do Paraná, em conformidade com Art. 75,

Inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021 e Decretos Municipais nº 104 a 105/2022 e nº

064/2023, torna público aos interessados que a administração municipal pretende

realizar a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS E
FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA CONSERTO E MANUTENÇÃO DO POÇO
ARTESIANO PARA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE KALORÉ.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 05/09/2024 às 17h00 (dezessete
horas).

A proposta de Preços poderá ser entregue no setor de licitação da Prefeitura Municipal

de Kaloré – Paraná, e no endereço eletrônico: licitacao@kalore.pr.gov.br até a data

limite 05/09/2024.

O Edital e seus anexos estão disponíveis no site do Município

https://www.kalore.pr.gov.br/ ou podem ser obtidos através de solicitação para

licitacao@kalore.pr.gov.br.

Outras informações poderão ser obtidas no setor de licitação da Prefeitura Municipal.

Kaloré – PR, 30 de Agosto de 2024.

_____________________________________
EDMILSON LUIS STENCEL

Prefeito Municipal

1SEXTA-FEIRA, 30 DE AGOSTO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  165

 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE KALORÉ

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR

Telefone: (43) 3453-1170
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023.

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br

ROD. PR. 466, Nº. 25     - KALORÉ – PR
Fone/WhatsApp: (043) 3453 1299                          e-mail: saaek@saaekkalore.com.br

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE KALORÉ    -    SAAEK.
ROD. PR. 466, Nº. 25    FONE: (043) 3453 1299
CEP. 86.920.000 - Kaloré - PR. e-mail: saaek@saaekkalore.com.br

CNPJ.: 77.938.389/0001-45          Conveniado com a Fundação Nacional

de Saúde

EXTRATO DO CONTRATO N. 14/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 013/2024

CONTRATANTE: SAAEK – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO KALORÉ,
PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº
77.938.389/0001-45

CONTRATADO: GENTIL PEREIRA DA SILVA& CIA LTDA, PESSOA JURÍDICA DE
DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO CNPJ DO MF SOB N. 06.156.938/0001-81

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 75, INCISO II, DA LEI N. 14.133/2021.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA aquisição de materiais,
equipamentos e serviço que será utilizado na instalação de 1 (um) poço tubular
profundo para abastecimento de água potável no Distrito de Jussiara, NO MUNICÍPIO
DE KALORE-PR.

VALOR R$ 35.568,99 (TRINTA E CINCO MIL QUINHENTOS E SESSENTA E OITO
REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS).

PRAZO VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA) DIAS.

KALORÉ – PR. 30 DE AGOSTO DE 2024.

JOSÉ BASDÃO FILHO
DIRETOR ADMINISTRATIVO DO SAAEK

SAAEK

2SEXTA-FEIRA, 30 DE AGOSTO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  165

		2024-08-30T22:15:24-0300